
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/40  
  

Usnesení 
1. schůze rady městského obvodu 
konané dne 24.10.2022 

  

čís. 3467/RMOb-MH/2226/1 
- 

3519/RMOb-MH/2226/1 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus v.r. 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ïng. Jiří Pagáč v.r. 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/40  
  

  
  
Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 24.10.2022 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

3467/RMOb-MH/2226/1 OF/RMOb/0039/22 Rozpočtová opatření 
3468/RMOb-MH/2226/1 OVS/RMOb/0101/22 Návrh na vyřazení přebytečného 

majetku formou prodeje 
3469/RMOb-MH/2226/1 OVS/RMOb/0102/22 Přerušení provozu příspěvkových 

organizací zřízených Mob MHaH  
z důvodu vánočních prázdnin 

3470/RMOb-MH/2226/1 OVS/RMOb/0103/22 Návrh na vyřazení naceněného 
vybavení formou prodeje zastupitelům 
MOb MHaH se zaniklým mandátem 

3471/RMOb-MH/2226/1 BJ 00084/2022 Termíny sňatečných obřadů pro rok 
2023 

3472/RMOb-MH/2226/1 BJ 00083/2022 Užívání závěsného znaku se státním 
znakem ČR 

3473/RMOb-MH/2226/1 OMH/RMOb/0043/22 Návrh na uskutečnění veřejné zakázky 
do 2 000 000,- Kč na zajištění zimní 
údržby pozemních komunikací  
v městském obvodu MHaH 2022 - 2023 

3474/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0184/22 Návrh na podání výpovědi ze smlouvy  
o nájmu pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Nivnická 
- Diakonie Broumov, sociální družstvo. 

3475/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0185/22 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu 
hrobového místa – K. T. 

3476/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0186/22 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu 
hrobového místa – K. B. 

3477/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0187/22 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu  
a bezesmluvním užívání hrobového 
místa – J. G. 

3478/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0189/22 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu  
a bezesmluvním užívání hrobového 
místa – H. J. 

3479/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0190/22 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu  
a bezesmluvním užívání hrobového 
místa – H. D. 

3480/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0191/22 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout 
pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, lok. ul. Fr. Šrámka 
(2963) 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/40  
  

3481/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0192/22 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout 
pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava,  
lok. ul. Výstavní-Zelená (3060) 

3482/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0193/22 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout 
pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava,  
lok. ul. Fr. Šrámka (1489) 

3483/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0194/22 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout 
pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava,  
lok. ul. Výstavní-Zelená (3050) 

3484/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0195/22 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout 
část pozemku pod garáží  
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lok. ul. Fr. Šrámka (2974) 

3485/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0196/22 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout 
pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava,  
lok. ul. Baarova (1405) 

3486/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0197/22 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, pod garáží  
ve vlastnictví fyzické osoby,  
lok. ul. Fr. Šrámka – Ing. J. H. 

3487/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0198/22 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, pod garáží  
ve vlastnictví fyzické osoby,  
lok. ul. Fr. Šrámka – M. Z. 

3488/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0199/22 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, pod garáží  
ve vlastnictví fyzické osoby,  
lok. ul. Baarova – Mgr. G. B. 

3489/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0200/22 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, pod garáží  
ve vlastnictví fyzické osoby,  
lok. ul. Baarova – Ing. I. H. 

3490/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0201/22 Oznámení vstupu na pozemek  
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lok. ul. Nákladní – ČEZ Distribuce, a.s. 

3491/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0202/22 Oznámení vstupu na pozemky  
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lok. ul. Novoveská  
– ČEZ Distribuce, a.s. 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/40  
  

3492/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0204/22 Souhlas se vstupem na pozemek, 
realizací stavby, uzavření smlouvy  
o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene, k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, lok. ul. Zelená – P. T. 

3493/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0206/22 Souhlas se vstupem na pozemky, 
realizací stavby, uzavření smlouvy  
o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene, k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, lok. ul. Baarova  
– ČEZ Distribuce, a. s. 

3494/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0208/22 Souhlas se vstupem na pozemek, 
realizací stavby, uzavření smlouvy  
o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene, k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, lok. ul. Výstavní-Zelená  
– ČEZ Distribuce, a. s. 

3495/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0209/22 Souhlas se vstupem na pozemek, 
realizací stavby, uzavření smlouvy  
o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene, k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ul. Novoveská – R. H. 

3496/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0210/22 Zřízení věcného břemene k pozemku  
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
ul. Rybářská – ČEZ Distribuce, a. s. 

3497/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0211/22 Zřízení věcného břemene k pozemku  
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
ul. Baarova – ČEZ Distribuce, a. s. 

3498/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0207/22 Návrh na záměr obvodu změnit nájemní 
smlouvu ev. č. S/0986/2010/M ze dne 
25.01.2010 – outdoor akzent s.r.o. 

3499/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0205/22 Návrh na záměr obvodu změnit nájemní 
smlouvu ev. č. S/0088/2010/M ze dne 
29.03.2010 – outdoor akzent s.r.o. 

3500/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0203/22 Návrh na záměr obvodu změnit nájemní 
smlouvu ev. č. S/0028/2010/M ze dne 
22.02.2010 – outdoor akzent s.r.o. 

3501/RMOb-MH/2226/1 OM/RMOb/0188/22 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu  
a bezesmluvním užívání částí pozemku 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lokalita ul. Bendlova  
– Ostrava rooms s.r.o. 

3502/RMOb-MH/2226/1 OB/RMOb/0275/22 Žádost o pronájem bytu  
– Rtm. Gucmana 3 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/40  
  

3503/RMOb-MH/2226/1 OB/RMOb/0276/22 Žádosti o pronájem bytu  
– Gen. Hrušky 4 

3504/RMOb-MH/2226/1 OB/RMOb/0277/22 Žádosti o pronájem bytu – Baarova 6 
3505/RMOb-MH/2226/1 OB/RMOb/0278/22 Žádosti o pronájem bytu – 28. října 204 
3506/RMOb-MH/2226/1 OB/RMOb/0279/22 Návrh na uzavření Nájemní smlouvy  

– N.P. 
3507/RMOb-MH/2226/1 OB/RMOb/0280/22 Žádosti o pronájem bytu – Výstavní 2 
3508/RMOb-MH/2226/1 OB/RMOb/0281/22 Žádosti o pronájem bytu – 28. října 202 
3509/RMOb-MH/2226/1 OB/RMOb/0282/22 Žádost o schválení podnájmu v bytě  

- Z.Š. 
3510/RMOb-MH/2226/1 OB/RMOb/0283/22 Žádost o schválení podnájmu v bytě  

– M.Š. 
3511/RMOb-MH/2226/1 OB/RMOb/0284/22 Žádost o výměnu bytů 
3512/RMOb-MH/2226/1 OB/RMOb/0285/22 Návrh na uzavření Nájemní smlouvy  

na dobu neurčitou - L.C. 
3513/RMOb-MH/2226/1 OB/RMOb/0286/22 Revokace a návrh na uzavření Smlouvy 

o dílo– Renovace plynoinstalace v 
bytových domech 

3514/RMOb-MH/2226/1 OI/RMOb/0073/22 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy BD 
Oblá 7 a 9 

3515/RMOb-MH/2226/1 OI/RMOb/0074/22 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy BD 
Oblá 13 

3516/RMOb-MH/2226/1 OI/RMOb/0075/22 Návrh Rozhodnutí o námitce k VZ 
„IROP 2020-23 - zlepšení kvality 
bydlení v Mariánských Horách a 
Hulvákách: BD ul. Oblá 7 a 9“. 

3517/RMOb-MH/2226/1 OI/RMOb/0076/22 Návrh Rozhodnutí o námitce k VZ 
„IROP 2020-23 - zlepšení kvality 
bydlení v Mariánských Horách a 
Hulvákách: BD ul. Oblá 13“. 

3518/RMOb-MH/2226/1 OMH/RMOb/0044/22 Uzavření smlouvy o přípoloži chráničky 
optického kabelu 

3519/RMOb-MH/2226/1 BJ 00085/2022 Zřízení komisí 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/40  
  

  
OF/RMOb/0039/22 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 3467/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

 
1. zvýší se 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního  
rozpočtu, ÚZ 143533092       o 380.000 Kč 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního  
rozpočtu, ÚZ 143133092       o 116.000 Kč 
zvýší se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5331 - neinvestiční příspěvky  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 324  o 496.000 Kč 
 
2. zvýší se 
§ 6115 - volby do zastupitelstev územních samosprávných celků,  
pol. 5021 - ostatní osobní výdaje, ORJ 12, ÚZ 98187   o 445.000 Kč 
sníží se 
§ 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené,  
pol. 5901 - nespecifikované rezervy, ORJ 10    o 445.000 Kč 
 
3. zvýší se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5137 - drobný dlouhodobý  
hmotný majetek, ORJ 15       o 240.000 Kč 
§ 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené,  
pol. 2212 - příjem sankčních plateb přijatých od jiných  
osob, ORJ 9         o 140.000 Kč 
sníží se 
§ 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené,  
pol. 5901 - nespecifikované rezervy, ORJ 10    o 100.000 Kč 
  
4. zvýší se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5139 - nákup materiálu jinde  
nezařazený, ORJ 5        o  30.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5167 - služby školení  
a vzdělávání, ORJ 5       o  65.000 Kč 
sníží se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5169 - nákup ostatních  
služeb, ORJ 5        o  80.000 Kč 
§ 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené,  
pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 8    o  15.000 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/40  
  

  
2) ukládá 
  ukládá odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 07.11.2022 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
 
OVS/RMOb/0101/22 
Návrh na vyřazení přebytečného majetku formou prodeje 
  
Usnesení číslo: 3468/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na vyřazení přebytečné výpočetní techniky 

MacBook Air – 11“notebook s LED obrazovkou, výrobní číslo CO2NRU3GG083 
formou prodeje 

  
2) rozhodla 
  vyřadit z majetku formou prodeje a nabídnout ke koupi přebytečnou výpočetní 

techniku MacBook Air – 11“notebook s LED obrazovkou, výrobní číslo 
CO2NRU3GG083 žadatelce XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX 
XXX XX XXXXXXX, dle evidence majetku a zjištěné tržní ceny v místě a čase obvyklé 
uvedené v příloze č. 4 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství nabídnout ke koupi přebytečnou výpočetní techniku 

MacBook Air – 11“notebook s LED obrazovkou, výrobní číslo CO2NRU3GG083 
žadatelce XXXX XXXX XXXXXXXX ve smyslu tohoto rozhodnutí RMOb 

  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 03.11.2022 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/40  
  

 
OVS/RMOb/0102/22 
Přerušení provozu příspěvkových organizací zřízených Mob MHaH         
z důvodu vánočních prázdnin 
  
Usnesení číslo: 3469/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  oznámení ředitelů příspěvkových organizací zřízených MOb MHaH o přerušení 

provozu z důvodu vánočních prázdnin, a to od 23.12.2022 do 02.01.2023 a žádost 
ředitele Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 
organizace, IČO 709 84 158 o souhlas zřizovatele s přerušením činnosti školní 
družiny v době vánočních prázdnin od 23.12.2022 do 02.01.2023 

  
2) bere na vědomí 
  přerušení provozu příspěvkových organizací zřízených MOb MHaH: 

a) Mateřská škola U Dvoru, příspěvková organizace, se sídlem U Dvoru 1255/22, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204 
b) Mateřská škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1236, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,              
IČO 709 84 182 
c) Mateřská škola Zelená 73/A, příspěvková organizace, se sídlem Zelená 1258/73a, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191 
d) Základní škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,              
IČO 709 84 158 
od 23.12.2022 do 02.01.2023 z důvodu vánočních prázdnin  

  
3) souhlasí 
  s přerušením činnosti školní družiny Základní školy Ostrava – Mariánské Hory,     

Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158 

  
4) ukládá 
  informovat o tomto rozhodnutí RMOb ředitele Základní školy Ostrava – Mariánké 

Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, IČO 709 84 158 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 04.11.2022 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/40  
  

OVS/RMOb/0103/22 
Návrh na vyřazení naceněného vybavení formou prodeje zastupitelům 
MOb MHaH se zaniklým mandátem 
  
Usnesení číslo: 3470/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na základě žádosti paní XXXX XXXXXX 

XXXXXX XXXXXXXXX o nacenění svěřeného a používaného vybavení dle přílohy    
č. 2 předloženého materiálu pro možnost vyřazení formou prodeje zastupitelům MOb 
MHaH se zaniklým mandátem, za jejich činnost ve prospěch veřejnosti a obvodu,    
dle navržených prodejních cen viz. příloha č. 3 a č. 4 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  vyřadit svěřené a používané vybavení uvedené v příloze č. 2 předloženého materiálu, 

z majetku formou prodeje a nabídnout ke koupi zastupitelům MOb MHaH, se zaniklým 
mandátem, výhradně jimi využívané pro činnost ve prospěch veřejnosti a obvodu,     
dle navržených prodejních cen, viz. příloha č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství nabídnout ke koupi svěřené a používané vybavení,  

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu zastupitelům MOb MHaH, se zaniklým 
mandátem 

  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 04.11.2022 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
BJ 00084/2022 
Termíny sňatečných obřadů pro rok 2023 
  
Usnesení číslo: 3471/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na schválení termínů sňatečných obřadů 

konaných v obřadní síni ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky pro rok 2023 
  
2) schvaluje 
  termíny sňatečných obřadů konaných v obřadní síni ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky 

pro rok 2023 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/40  
  

3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství zveřejnit termíny sňatečných obřadů na webových 

stránkách MOb Mariánské Hory a Hulváky 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 17.11.2022 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
 
BJ 00083/2022 
Užívání závěsného znaku se státním znakem ČR 
  
Usnesení číslo: 3472/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) pověřuje 
  a) Janu Pagáčovou, MBA, členku zastupitelstva městského obvodu Mariánské Hory   

a Hulváky  
b) Petra Šrámka, člena zastupitelstva městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
k přijímání projevu vůle, že snoubenci spolu vstupují do manželství ve správním 
obvodu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky v souladu s ustanovením § 658 
odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ustanovením § 11a odst. 1 písm. 
a) zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

  
2) stanovuje 
  v souladu s ustanovením § 108 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),   

ve znění pozdějších předpisů, užívání závěsného odznaku se státním znakem České 
republiky při občanských obřadech ve správním obvodu městského obvodu Mariánské 
Hory a Hulváky těmto členům zastupitelstva: 
a) Janě Pagáčové, MBA 
b) Ing. Jiřímu Pagáčovi 
c) Petru Becherovi 
d) Bc. Tomáši Suchardovi 
e) Petru Šrámkovi  

  
3) ukládá 
  odboru vnitřních věcí informovat o tomto rozhodnutí RMOb příslušný odbor MMO 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 31.10.2022 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/40  
  

 
OMH/RMOb/0043/22 
Návrh na uskutečnění veřejné zakázky do 2 000 000,- Kč na zajištění 
zimní údržby pozemních komunikací v městském obvodu MHaH       
2022 - 2023 
  
Usnesení číslo: 3473/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  a) návrh odboru místního hospodářství na schválení plánu zimní údržby pro rok 2022 

až 2023 
b) návrh odboru místního hospodářství na uzavření smlouvy na „Zajištění zimní 
údržby pozemních komunikací v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky       
2022 - 2023“ v režimu veřejné zakázky na služby do výše 2 000 000,- Kč zadávanou 
postupem mimo rámec zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,         
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v souladu s ustanovením § 31 ZZVZ 
a dodržení zásad dle § 6 ZZVZ a dále postupem dle interní směrnice Úřadu 
městského obvodu Ostrava-Mariánské Hory č. 31/2021., se společností       
RESPOND & CO s.r.o., Hladnovská 1255/23, 710 00 Slezská Ostrava, IČ 607 77 656 

  
2) schvaluje 
  plán zimní údržby pro rok 2022 až 2023 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
3) rozhodla 
  o uzavření smlouvy na „Zajištění zimní údržby pozemních komunikací v městském 

obvodu Mariánské Hory a Hulváky 2022 - 2023“ v režimu veřejné zakázky na služby 
do výše 2 000 000,- Kč zadávanou postupem mimo rámec zákona č. 134/2016 Sb.,   
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“),          
v souladu s ustanovením § 31 ZZVZ a dodržení zásad dle § 6 ZZVZ a dále postupem 
dle interní směrnice Úřadu městského obvodu Ostrava-Mariánské Hory č. 31/2021., 
se společností RESPOND & CO s.r.o., Hladnovská 1255/23, 710 00 Slezská Ostrava, 
IČ 607 77 656 

  
4) ukládá 
  a) odboru místního hospodářství zveřejnit plán zimní údržby pro rok 2022 - 2023      

na webových stránkách městského obvodu Mariásnké Hory a Hulváky 
b) odboru místního hospodářstvé připravit smlouvu o dílo k podpisu a zajistit její 
uzavření  

  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, T: 31.10.2022 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/40  
  

 
OM/RMOb/0184/22 
Návrh na podání výpovědi ze smlouvy o nájmu pozemku v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Nivnická - Diakonie Broumov, 
sociální družstvo. 
  
Usnesení číslo: 3474/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) rozhodla 
  vypovědět dle čl. VII odst. 1 písmene b) smlouvu o nájmu pozemku, a to části 

st. p. č. 180/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 8,1 m2 z celkové výměry 999 m2  
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ev. č. S/0237/2019/M, uzavřenou s organizací 
Diakonie Broumov, sociální družstvo, se sídlem Husova 319, Velká Ves, 
550 01 Broumov, IČO 492 89 977 

  
2) ukládá 
  majetkovému odboru zaslat nájemci výpověď dle tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.10.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0185/22 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa – K. T. 
  
Usnesení číslo: 3475/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX 

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX, o pronájem hrobového místa  
č. 1164 (V/115) 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX 

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX smlouvu o nájmu hrobového 
místa č. 1164 (V/115) o výměře 1,2 m2 na dobu neurčitou počínaje dnem 01.12.2022 
a ročním nájmem ve výši 84 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb          

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/40  
  

  
OM/RMOb/0186/22 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa – K. B. 
  
Usnesení číslo: 3476/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX 

XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX, o pronájem hrobového místa č. 1188 
(V/60) 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX smlouvu o nájmu hrobového 
místa č. 1188 (V/60) o výměře 1,87 m2 na dobu neurčitou počínaje dnem 01.12.2022 
a ročním nájmem ve výši 131 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb          

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
OM/RMOb/0187/22 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání hrobového 
místa – J. G. 
  
Usnesení číslo: 3477/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XX XX 

XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX o pronájem 
hrobového místa č. 677 (X/119) 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XX XX 

XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání hrobového místa č. 677 (X/119) o výměře 4,06 m2 na dobu 
neurčitou počínaje dnem 01.12.2022 a ročním nájmem ve výši 284 Kč 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/40  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb          

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0189/22 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání hrobového 
místa – H. J. 
  
Usnesení číslo: 3478/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX 

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX, o pronájem hrobového místa 
č. 1114A (V/154) 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX smlouvu o nájmu   
a bezesmluvním užívání hrobového místa č. 1114A (V/154) o výměře 1,08 m2           
na dobu neurčitou počínaje dnem 01.12.2022 a ročním nájmem ve výši 76 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb          

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/40  
  

OM/RMOb/0190/22 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání hrobového 
místa – H. D. 
  
Usnesení číslo: 3479/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX o pronájem hrobového místa 
č. 539 (XXIII/35, 36, 37) 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX smlouvu            
o nájmu a bezesmluvním užívání hrobového místa č. 539 (XXIII/35, 36, 37) o výměře 
14,07 m2 na dobu neurčitou počínaje dnem 01.12.2022 a ročním nájmem ve výši 
985 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb          

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
OM/RMOb/0191/22 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží                     
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Fr. Šrámka (2963) 
  
Usnesení číslo: 3480/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 2963 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 2963 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 04.11.2022 
 vedoucí odboru majetkového 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/40  
  

 
OM/RMOb/0192/22 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží                    
k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Výstavní-Zelená (3060) 
  
Usnesení číslo: 3481/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 3060 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3060 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 04.11.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
OM/RMOb/0193/22 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží                     
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Fr. Šrámka (1489) 
  
Usnesení číslo: 3482/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 1489 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1489 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 04.11.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/40  
  

  
OM/RMOb/0194/22 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží                     
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Výstavní-Zelená (3050) 
  
Usnesení číslo: 3483/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 3050 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3050 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 04.11.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0195/22 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout část pozemku pod garáží             
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Fr. Šrámka (2974) 
  
Usnesení číslo: 3484/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout část pozemku 

st. p. č. 2974 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava,          
o velikosti podílu 19/910 z celkové výměry 473 m2 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku st. p. č. 2974 zastavěná plocha         

a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, o velikosti podílu 19/910 z celkové 
výměry 473 m2 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 04.11.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/40  
  

OM/RMOb/0196/22 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží                     
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Baarova (1405) 
  
Usnesení číslo: 3485/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 1405 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1405 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 04.11.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0197/22 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Fr. Šrámka – Ing. J. H. 
  
Usnesení číslo: 3486/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXX XXXXX XXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX smlouvu             
o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 2974 zastavěná plocha a nádvoří 
o velikosti podílu 2/91 z celkové výměry 473 m2 (č. jednotky 
3170/971) v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou počínaje dnem 01.01.2023 a ročním nájmem ve výši 416 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.12.2022 
 vedoucí odboru majetkového 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/40  
  

 
OM/RMOb/0198/22 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Fr. Šrámka – M. Z. 
  
Usnesení číslo: 3487/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXXX XXXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX 

XXXX XXX XX XXXXXXXX smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku        
st. p. č. 2974 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 19/910 z celkové výměry 
473 m2 (č. jednotky 3170/965) v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou počínaje dnem 01.01.2023 a ročním nájmem 
ve výši 395 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.12.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
OM/RMOb/0199/22 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova – Mgr. G. B. 
  
Usnesení číslo: 3488/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX 

XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX, smlouvu o 
nájmu a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 1154 zastavená plocha a nádvoří o 
výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje 
dnem 01.01.2023 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 760 Kč 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/40  
  

 
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.12.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0200/22 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova – Ing. I. H. 
  
Usnesení číslo: 3489/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXX XXXXXX XXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX, smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 1153 zastavená plocha a nádvoří o výměře 
19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje dnem 
01.01.2023 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 760 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.12.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0201/22 
Oznámení vstupu na pozemek v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lok. ul. Nákladní – ČEZ Distribuce, a.s. 
  
Usnesení číslo: 3490/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) bere na vědomí 
  oznámení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o vstupu na pozemek p. p. č. 730/3 
ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem výměny 
stávajícího vedení VN včetně doplnění o nový úsekový odpínač v rámci stavby 
„Ostrava, Mar. Hory, FVE č.p. 422/4, DOO“ podané prostřednictvím společnosti 
ENPRO Energo s.r.o. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/40  
  

 
OM/RMOb/0202/22 
Oznámení vstupu na pozemky v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lok. ul. Novoveská – ČEZ Distribuce, a.s. 
  
Usnesení číslo: 3491/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) bere na vědomí 
  oznámení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o vstupu na pozemky p. p. č. 248/1 
ostatní plocha, ostatní komunikace a p. p. č. 248/5 ostatní plocha, neplodná půda, oba 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem výstavby nového vedení VN             
a uložení chráničky pro optický kabel v rámci stavby „Ostrava-Nová Ves 198/10, VN, 
NN“ podané prostřednictvím společnosti MSEM, a.s. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/40  
  

 
OM/RMOb/0204/22 
Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, uzavření smlouvy    
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, lok. ul. Zelená – P. T. 
  
Usnesení číslo: 3492/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX 

XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX, o souhlas se stavbou             
a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k pozemku        
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  1. vydat pro investora a stavebníka XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX 

XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX, 
souhlas s navrhovaným stavebním záměrem umístění elektroměrového rozvaděče 
elektrické energie na pozemku p. p. č. 1086/1 ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, a se vstupem na pozemek za tímto účelem  
2. zřídit ve prospěch každého vlastníka budovy bez čp/če, garáže, stojící na pozemku 
st. p. č. 2982 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, věcné 
břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 1086/1 ostatní plocha, zeleň,            
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem umístění elektroměrového 
rozvaděče elektrické energie na tomto pozemku, jeho provozování a užívání,              
a to v rozsahu vyznačeném pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene – služebnosti – ve snímku katastrální mapy, na dobu neurčitou 
za jednorázovou úplatu ve výši 400 Kč + DPH v zákonné výši za každý i započatý 
metr čtvereční zatíženého pozemku, nejméně však 1.500 Kč + DPH v zákonné výši 
a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti          
– s XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX 
XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 02.12.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/40  
  

 
OM/RMOb/0206/22 
Souhlas se vstupem na pozemky, realizací stavby, uzavření smlouvy    
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, lok. ul. Baarova – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 3493/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o souhlas se stavbou a uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k pozemkům                      
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím společnosti RH 
elektro s.r.o. 

  
2) rozhodla 
  1. vydat pro investora a stavebníka společnost ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín 

– Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, souhlas               
s navrhovaným stavebním záměrem umístění zemního kabelového vedení NN včetně 
příslušenství v pozemcích p. p. č. 137/7 ostatní plocha, ostatní komunikace,                
a p. p. č. 140/8 ostatní plocha, ostatní komunikace, oba v k. ú. Mariánské Hory,     
obec Ostrava, a se vstupem na pozemky za tímto účelem v rámci stavby           
„Ostrava – Mariánské Hory 140/7, NN“ 
2. zřídit věcné břemeno – služebnost – k částem pozemků p. p. č. 137/7 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, a p. p. č. 140/8 ostatní plocha, ostatní komunikace,      
oba v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení a vedení zemního 
kabelového vedení NN včetně příslušenství v těchto pozemcích v rámci stavby 
„Ostrava – Mariánské Hory 140/7, NN“, jeho provozování a udržování, a to v rozsahu 
vyznačeném pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene          
– služebnosti – ve snímku katastrální mapy, na dobu neurčitou za jednorázovou 
náhradu ve výši určené dle oceňovací vyhlášky č. 441/2013 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, podle skutečného rozsahu vyplývajícího z geometrického plánu pro zřízení 
věcného břemene – služebnosti, navýšenou o bonifikaci ve výši 20 % (max. do výše 
20.000 Kč) + DPH v zákonné výši, nejméně však ve výši 2.000 Kč + DPH v zákonné 
výši, a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti  
– se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 02.12.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/40  
  

 
OM/RMOb/0208/22 
Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, uzavření smlouvy     
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, lok. ul. Výstavní-Zelená – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 3494/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o souhlas se stavbou a uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím společnosti RH elektro s.r.o. 

  
2) rozhodla 
  1. vydat pro investora a stavebníka společnost ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín 

- Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, souhlas                 
s navrhovaným stavebním záměrem umístění zemního kabelového vedení NN včetně 
příslušenství a 1 přípojkové skříně v/na pozemku p. p. č. 1093/1 ostatní plocha, zeleň 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, a se vstupem na pozemek za tímto účelem 
v rámci stavby „Ostrava, Mar. Hory, Zelená, p. č. 3113, kNN“ 
2. zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 1093/1 ostatní plocha, 
zeleň v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení a vedení zemního 
kabelového vedení NN včetně příslušenství a 1 přípojkové skříně v/na tomto pozemku 
v rámci stavby „Ostrava, Mar. Hory, Zelená, p. č. 3113, kNN“, jeho provozování          
a udržování, a to v rozsahu vyznačeném pro účely smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene – služebnosti – ve snímku katastrální mapy, na dobu 
neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši určené dle oceňovací vyhlášky                 
č. 441/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů, podle skutečného rozsahu 
vyplývajícího z geometrického plánu pro zřízení věcného břemene – služebnosti, 
navýšenou o bonifikaci ve výši 20 % (max. do výše 20.000 Kč) + DPH v zákonné výši, 
nejméně však ve výši 2.000 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností ČEZ Distribuce, 
a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, 
IČO 247 29 035, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 02.12.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/40  
  

 
OM/RMOb/0209/22 
Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, uzavření smlouvy    
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, ul. Novoveská – R. H. 
  
Usnesení číslo: 3495/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXX 

XXXXXX XXX XX XXXXXX, o souhlas se stavbou podanou prostřednictvím 
společnosti Kovalprojekt s.r.o. 

  
2) rozhodla 
  1. vydat pro investora a stavebníka XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX 

XXXXXX XXXXX XXXX XXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX souhlas s navrhovaným 
stavebním záměrem umístění vodovodní přípojky v pozemku p. p. č. 743/1 ostatní 
plocha, silnice, v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, v rámci stavby „Autoservis 
Ostrava“ a se vstupem na pozemek za tímto účelem  
2. zřídit ve prospěch každého vlastníka pozemků p. p. č. 743/10 ostatní plocha, jiná 
plocha, p. p. č. 815 zahrada a p. p. č. 2824 ostatní plocha, jiná plocha                       
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, věcné břemeno – služebnost – k části pozemku 
p. p. č. 743/1 ostatní plocha, silnice, v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem 
umístění vodovodní přípojky v tomto pozemku v rámci stavby „Autoservis Ostrava“, 
jejího provozování a užívání, a to v rozsahu vyznačeném pro účely smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti – ve snímku katastrální mapy, 
na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 400 Kč + DPH v zákonné výši 
za každý i započatý metr délky zatíženého pozemku, nejméně však 1.500 Kč + DPH 
v zákonné výši, a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene        
– služebnosti – s XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 
XXXX XXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 02.12.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/40  
  

 
OM/RMOb/0210/22 
Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ul. Rybářská – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 3496/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím 
společnosti ELTOM s.r.o. 

  
2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 5/42 ostatní plocha, 

ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení 
podzemního kabelového vedení VN včetně jeho příslušenství v tomto pozemku           
v rámci stavby „Ostrava, Mariánské Hory 289, smyčka VNk“, jeho provozování             
a udržování, a to v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2515-280/2022 na dobu 
neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 13.800 Kč + DPH v zákonné výši, 
a uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 247 29 035, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 02.12.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
OM/RMOb/0211/22 
Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ul. Baarova – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 3497/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím 
společnosti G+V Elektro Trading s.r.o. 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/40  
  

2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 140/8 ostatní plocha, 

ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení 
podzemního kabelového vedení NN včetně jeho příslušenství v tomto pozemku           
v rámci stavby „Ostrava – Mariánské Hory, Baarova, p. č. 1246, kNN“, jeho 
provozování a udržování, a to v rozsahu daném geometrickým plánem                       
č. 2498-162/2022 na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši                   
5.600 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene            
– služebnosti – se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín – Děčín IV          
-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 02.12.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
OM/RMOb/0207/22 
Návrh na záměr obvodu změnit nájemní smlouvu ev. č. S/0986/2010/M 
ze dne 25.01.2010 – outdoor akzent s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 3498/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost společnosti outdoor akzent s.r.o., se sídlem Na strži 2097/63, Krč, 

140 00 Praha 4, IČO 005 45 911, o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu 
pozemku ev. č. S/0986/2010/M ze dne 25.01.2010, z důvodu změny účelu nájmu 

  
2) rozhodla 
  o záměru obvodu změnit nájemní smlouvu ev. č. S/0986/2010/M ze dne 25.01.2010, 

jejímž předmětem je pronájem části pozemku p. p. č. 861/92 ostatní plocha, zeleň 
o výměře 5,4 m2 z celkové výměry 1.257 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
formou uzavření dodatku č. 3 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem        
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 15.11.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/40  
  

OM/RMOb/0205/22 
Návrh na záměr obvodu změnit nájemní smlouvu ev. č. S/0088/2010/M 
ze dne 29.03.2010 – outdoor akzent s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 3499/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost společnosti outdoor akzent s.r.o., se sídlem Na strži 2097/63, Krč, 

140 00 Praha 4, IČO 005 45 911, o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu 
pozemku ev. č. S/0088/2010/M ze dne 29.03.2010, z důvodu změny účelu nájmu 

  
2) rozhodla 
  o záměru obvodu změnit nájemní smlouvu ev. č. S/0088/2010/M ze dne 29.03.2010, 

jejímž předmětem je pronájem části pozemku p. p. č. 976/10 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 5,4 m2 z celkové výměry 16.137 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, formou uzavření dodatku č. 3 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem        
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 15.11.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
OM/RMOb/0203/22 
Návrh na záměr obvodu změnit nájemní smlouvu ev. č. S/0028/2010/M 
ze dne 22.02.2010 – outdoor akzent s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 3500/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost společnosti outdoor akzent s.r.o., se sídlem Na strži 2097/63, Krč, 

140 00 Praha 4, IČO 005 45 911, o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu 
pozemku ev. č. S/0028/2010/M ze dne 22.02.2010, z důvodu změny účelu nájmu 

  
2) rozhodla 
  o záměru obvodu změnit nájemní smlouvu ev. č. S/0028/2010/M ze dne 22.02.2010, 

jejímž předmětem je pronájem části pozemku p. p. č. 976/8 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 5,4 m2 z celkové výměry 6.961 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, formou uzavření dodatku č. 3 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem        
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 15.11.2022 
 vedoucí odboru majetkového 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/40  
  

OM/RMOb/0188/22 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání částí 
pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Bendlova       
– Ostrava rooms s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 3501/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

částí pozemku p. p. č. 168/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře             
16,28 m2 a 7,65 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností Ostrava rooms s.r.o., se sídlem Bendlova 379/12, 

Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 140 332 682, smlouvu o nájmu a bezesmluvním 
užívání částí pozemku p. p. č. 168/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 
16,28 m2 a 7,65 m2 z celkové výměry 2.607 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou počínaje dnem 01.12.2022 a ročním 
nájmem ve výši 2.393 Kč, za účelem užívání dvou částí pozemku pod betonovými 
schodišti a rampami, které jsou dostavbou k domu č. p. 379, obchod, jenž je součástí 
pozemku st. p. č. 310 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ve vlastnictví společnosti Ostrava rooms s.r.o., dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 01.12.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OB/RMOb/0275/22 
Žádost o pronájem bytu – Rtm. Gucmana 3 
  
Usnesení číslo: 3502/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 55 v domě na ulici Rtm. Gucmana 1190/3, 

Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXX XXXXX XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

trvalý pobyt XXXXXXXXXXX XXXXXX, 716 00 Ostrava-Radvanice, k bytu č. 55, 
velikosti 1+1, v domě na ulici Rtm. Gucmana 1190/3, Ostrava-Mariánské Hory, 
na dobu určitou do 31.10.2023, výše základního nájemného 2.681,70 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/40  
  

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 17.11.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
OB/RMOb/0276/22 
Žádosti o pronájem bytu – Gen. Hrušky 4 
  
Usnesení číslo: 3503/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 12 v domě na ulici Gen. Hrušky 1198/4, Ostrava-

Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX, nar. 

XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXX XXXXXX XXXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské 
Hory, k bytu č. 12, velikosti 3+1, v domě na ulici Gen. Hrušky 1198/4, Ostrava-
Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.10.2023, výše základního nájemného 4.813,20 
Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 17.11.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
OB/RMOb/0277/22 
Žádosti o pronájem bytu – Baarova 6 
  
Usnesení číslo: 3504/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 12 v domě na ulici Baarova 2074/6, Ostrava-

Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 31/40  
  

2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX,                

nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXX XXXXXXX, 709 00             
Ostrava-Mariánské Hory, k bytu č. 12, velikosti 3+1, v domě na ulici Baarova 2074/6, 
Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.10.2023, výše základního nájemného 
6.165,90 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 17.11.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
OB/RMOb/0278/22 
Žádosti o pronájem bytu – 28. října 204 
  
Usnesení číslo: 3505/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 2 v domě na ulici 28. října 1093/204,            

Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXX XXXXX XXXXXX, 708 00 Ostrava-Poruba, k bytu č. 2, velikosti 2+1, v domě 
na ulici 28. října 1093/204, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.10.2023, 
výše základního nájemného 4.844,05 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 17.11.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 32/40  
  

 
OB/RMOb/0279/22 
Návrh na uzavření Nájemní smlouvy – N.P. 
  
Usnesení číslo: 3506/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na vystavení Nájemní smlouvy 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXX XXXXXX,  k bytu č. 4, velikosti 2+1 v domě na ulici 28. října 1093/204, 
Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.10.2023, výše základního nájemného 
3.523,00,00 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.10.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0280/22 
Žádosti o pronájem bytu – Výstavní 2 
  
Usnesení číslo: 3507/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 3 v domě na ulici Výstavní 2639/2, Ostrava-

Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXXXXX XXXXXXX, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, k bytu č. 3, 
velikosti 1+1, v domě na ulici Výstavní 2639/2, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 31.10.2023, výše základního nájemného 2.569,75 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 17.11.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 33/40  
  

  
 
OB/RMOb/0281/22 
Žádosti o pronájem bytu – 28. října 202 
  
Usnesení číslo: 3508/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 3 v domě na ulici 28. října 1081/202,            

Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXX XXXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, k bytu č. 3, velikosti 
2+1, v domě na ulici 28. října 1081/202, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou     
do 30.11.2023, výše základního nájemného 3.522,35 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 17.11.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0282/22 
Žádost o schválení podnájmu v bytě - Z.Š. 
  
Usnesení číslo: 3509/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost organizace Charita Ostrava o schválení podnájmu v bytě na dobu určitou 

od 01.11.2022 do 30.09.2023 
  
2) souhlasí 
  s podnájmem v obecním bytě, jehož nájemcem je humanitární organizace Charita 

Ostrava, IČO 44940998, se sídlem Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava-Vítkovice, 
nájemce bytu č. 4, velikosti 1+kk v domě na ulici Knüpferova 1456/3,                
Ostrava-Hulváky, pro podnájemce XXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 
pobyt XXXXX XXXXX, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, na dobu určitou od 01.11.2022      
do 30.09.2023 

  
3) rozhodla 
  o udělení souhlasu s podnájmem na dobu určitou od 01.11.2022 do 30.09.2023 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 34/40  
  

4) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit souhlas 

s podnájmem k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.10.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
OB/RMOb/0283/22 
Žádost o schválení podnájmu v bytě – M.Š. 
  
Usnesení číslo: 3510/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost organizace Charita Ostrava o schválení podnájmu v bytě na dobu určitou 

od 01.11.2022 do 30.09.2023 
  
2) souhlasí 
  s podnájmem v obecním bytě, jehož nájemcem je humanitární organizace Charita 

Ostrava, IČO 44940998, se sídlem Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava-Vítkovice, 
nájemce bytu č. 12, velikosti 1+kk v domě na ulici Knüpferova 1456/3,              
Ostrava-Hulváky, pro podnájemce XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 
pobyt XXX XXXXXX XXXXXXX, 702 00 Moravská Ostrava, na dobu určitou 
od 01.11.2022 do 30.09.2023 

  
3) rozhodla 
  o udělení souhlasu s podnájmem na dobu určitou od 01.11.2022 do 30.09.2023 
  
4) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit souhlas 

s podnájmem k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.10.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 35/40  
  

 
OB/RMOb/0284/22 
Žádost o výměnu bytů 
  
Usnesení číslo: 3511/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXX, nájemce bytu XX X, velikosti 2+1, v domě na ulici        

Fráni Šrámka 2508/16, Ostrava-Mariánské Hory a XXXXXXX XXXXXX, nájemce bytu 
XX XX, velikosti 2+1, v domě na ulici Strmá 1013/3, Ostrava-Mariánské Hory,             
o schválení výměny bytů 

  
2) souhlasí 
  s výměnou bytů dle předloženého materiálu 
  
3) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy: 

a) s XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXX XXXXXX 
XXXXXXX, Ostrava-Mariánské Hory, k bytu č. 12, velikosti 2+1, v domě na ulici Strmá 
1013/3, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 28.02.2023, výše základního 
nájemného 3.432,50 Kč 
b) s XXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXX XXXXXX, 
Ostrava-Mariánské Hory, k bytu č. 9, velikosti 2+1, v domě na ulici Fráni Šrámka 
2508/16, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 28.02.2023, výše základního 
nájemného 4.401,15 Kč 

  
4) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 17.11.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0285/22 
Návrh na uzavření Nájemní smlouvy na dobu neurčitou - L.C. 
  
Usnesení číslo: 3512/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXX XXXX o vystavení Nájemní smlouvy na dobu neurčitou 
  
2) rozhodla 
  trvat na usnesení č. 3285/RMOb-MH/1822/91 ze dne 03.08.2022 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 36/40  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.11.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
OB/RMOb/0286/22 
Revokace a návrh na uzavření Smlouvy o dílo – Renovace 
plynoinstalace v bytových domech 
  
Usnesení číslo: 3513/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) revokuje 
  usnesení č. 3465/RMObM-MH/1822/70 ze dne 14.10.2022 konkrétně přílohu č. 4 

předloženého materiálu  
  
2) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o dílo „Renovace plynoinstalace 

v bytových domech“ svěřených do správy městskému obvodu Mariánské Hory            
a Hulváky, a to do 05.12.2022 

  
3) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o dílo Smlouvy o dílo „Renovace plynoinstalace v bytových 

domech“ svěřených do správy městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky,         
dle výjimky ze směrnice č. 31/2021 MOb MHaH na základě usnesení č. 3424/RMOb-
MH/1822/94 ze dne 21.09.2022, s firmou Pavel Šomek, se sídlem Nad Dvorem 
908/48 , 71300 Ostrava - Heřmanice, IČO: 48425052 

  
4) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.10.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 37/40  
  

 
OI/RMOb/0073/22 
Návrh na uzavření Příkazní smlouvy BD Oblá 7 a 9 
  
Usnesení číslo: 3514/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Příkazní smlouvy na provedení veřejné 

zakázky malého rozsahu s předmětem plnění: „Výkon TDS při realizaci stavby „IROP 
2020-23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD Oblá 7 a 9“ 
dle přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Příkazní smlouvy na provedení veřejné zakázky malého rozsahu                 

s předmětem plnění: „Výkon TDS při realizaci stavby „IROP 2020-23 – zlepšení 
kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD Oblá 7 a 9 se společností 
swaen, s.r.o. sídlem Za Stolařstvím 1109/5, 724 00 Ostrava, IČO 05359457             
dle přílohy č. 1 předkládaného materiálu v souladu s návrhem hodnotící komise 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 04.11.2022 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
OI/RMOb/0074/22 
Návrh na uzavření Příkazní smlouvy BD Oblá 13 
  
Usnesení číslo: 3515/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Příkazní smlouvy na provedení veřejné 

zakázky malého rozsahu s předmětem plnění: „Výkon TDS při realizaci stavby „IROP 
2020-23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD Oblá 13“ 
dle přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Příkazní smlouvy na provedení veřejné zakázky malého rozsahu                

s předmětem plnění: „Výkon TDS při realizaci stavby „IROP 2020-23 – zlepšení kvality 
bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD Oblá 13 se společností swaen, s.r.o. 
sídlem Za Stolařstvím 1109/5, 724 00 Ostrava, IČO 05359457 dle přílohy č. 1 
předkládaného materiálu v souladu s návrhem hodnotící komise 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 38/40  
  

3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 04.11.2022 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
OI/RMOb/0075/22 
Návrh Rozhodnutí o námitce k VZ „IROP 2020-23 - zlepšení kvality 
bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Oblá 7 a 9“. 
  
Usnesení číslo: 3516/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  námitky účastníka KP REVITAL s.r.o., sídlem Ostrava, Stará Bělá, Pod Lesíkem 

556/23, IČO 02632195, společnost s ručením omezeným, zastoupeným na základě 
plné moci JUDr. Alešem Vídenským, advokátem, se sídlem Ostrava – Moravská 
Ostrava, Sokolská třída 22, IČO 66220548 vůči rozhodnutí zadavatele o vyloučení 
dodavatele a rozhodnutí o námitce   týkající se  veřejné zakázky v nadlimitním řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů s předmětem plnění: výběr zhotovitele stavebních prací: „IROP 2020-23        
- zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Oblá 7 a 9“. 

  
2) rozhodla 
  odmítnout námitky stěžovatele KP REVITAL s.r.o., sídlem Ostrava, Stará Bělá,       

Pod Lesíkem 556/23, IČO 02632195, společnost s ručením omezeným, zastoupeného 
na základě plné moci JUDr. Alešem Vídenským, advokátem, se sídlem             
Ostrava – Moravská Ostrava, Sokolská třída 22, IČO 66220548 v souladu                   
s rozhodnutím o námitce dle přílohy č. 2 tohoto materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu informovat o rozhodnutí RMOb MHaH administrátora zakázky 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 04.11.2022 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 39/40  
  

 
OI/RMOb/0076/22 
Návrh Rozhodnutí o námitce k VZ „IROP 2020-23 - zlepšení kvality 
bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Oblá 13“. 
  
Usnesení číslo: 3517/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  námitky účastníka KP REVITAL s.r.o., sídlem Ostrava, Stará Bělá, Pod Lesíkem 

556/23, IČO 02632195, společnost s ručením omezeným, zastoupeným na základě 
plné moci JUDr. Alešem Vídenským, advokátem, se sídlem Ostrava – Moravská 
Ostrava, Sokolská třída 22, IČO 66220548 vůči rozhodnutí zadavatele o vyloučení 
dodavatele a rozhodnutí o námitce   týkající se  veřejné zakázky v nadlimitním řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů s předmětem plnění: výběr zhotovitele stavebních prací: „IROP 2020-23        
- zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Oblá 13“. 

  
2) rozhodla 
  odmítnout námitky stěžovatele KP REVITAL s.r.o., sídlem Ostrava, Stará Bělá,       

Pod Lesíkem 556/23, IČO 02632195, společnost s ručením omezeným, zastoupeného 
na základě plné moci JUDr. Alešem Vídenským, advokátem, se sídlem             
Ostrava – Moravská Ostrava, Sokolská třída 22, IČO 66220548 v souladu                   
s rozhodnutím o námitce dle přílohy č. 2 tohoto materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu informovat o rozhodnutí RMOb MHaH administrátora zakázky 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 04.11.2022 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OMH/RMOb/0044/22 
Uzavření smlouvy o přípoloži chráničky optického kabelu 
  
Usnesení číslo: 3518/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uzavření Smlouvy o přípoloži se společností 

T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4, Tomíčkova 2144/1, 149 00,            
IČ 649 49 681, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o přípoloži se společností T-Mobile Czech Republic a.s.,             

se sídlem Praha 4, Tomíčkova 2144/1, 149 00, IČ 649 49 681, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 40/40  
  

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, T: 31.10.2022 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
 
BJ 00085/2022 
Zřízení komisí 
  
Usnesení číslo: 3519/RMOb-MH/2226/1 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) zřídila 
  s účinností od 24.10.2022 komise RMOb MHaH: 

a) bezpečnostní 
b) investiční 
c) bytová 
d) sportovní a kulturní  

  
2) stanovuje 
  počet členů všech zřízených komisí RMOb MHaH ve volebním období 2022-2026: 

a) bezpečnostní komise 6 členů 
b) investiční komise 6 členů 
c) bytová komise 8 členů 
d) sportovní a kulturní komise 9 členů  

  
3) jmenuje 
  předsedy a členy komisí RMOb MHaH dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,           

a to ke dni 24.10.2022 
  
4) ukládá 
  odboru vnitřní správy a škoství informovat předsedy a členy zřízených komisí o jejich 

jmenování 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 18.11.2022 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
 


